Janów , dn. 09.08.2011 r.
Zamawiający

Gmina Janów

16-130 Janów

ul. Parkowa 3

Wszyscy Wykonawcy
B.271.1.2011

(nr ref. postępowania)
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr2
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Przebudowa drogi gminnej na odcinku Teolin-Soroczy Mostek-Ostrynka   

 od  km 0+000 do km 2+202”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.; Dz.U. z 2010 r.  nr 113, poz. 759 z późn. zm), wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie 1:

Według opisu technicznego należy przebudować 2 istniejące i nieczynne przepusty:  w km 0,175,5 oraz w km 2+473,5, natomiast ,według przedmiaru należy przebudować tylko jeden — w. km 0,175. Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać tylko jeden

przepust bądź o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy przebudować przepust w km 0+175 , drugi znajduje się poza zakresem I etapu inwestycji
Pytanie 2:

Według opisu technicznego odcinek drogi we wsi Ostrynka posiada zniszczone i zniekształcone krawężniki, prosimy o ewentualne uzupełnienie przedmiaru o roboty

rozbiórkowe.

Odpowiedź:

Odcinek drogi we wsi Ostrynka jest poza zakresem I etapu inwestycji.
Pytanie 3:
Według rysunku „Przepusty" przepust w km 0+175 należy wykonać z PCV,- natomiast według przedmiaru i specyfikacji technicznych — z rur żelbetowych. Prosimy o ujednolicenie zapisów
Odpowiedź:
Przepust należy wykonać z rur żelbetowych zgodnie z przedmiarem robót.
Pytanie 4
Według tego samego rysunku należy wykonać odwodnienie we wsi ostrzynka w postaci studni chłonnych i odwodnienia liniowego, natomiast przedmiar nie obejmuje powyższego zakresu robót. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie tych elementów odwodnienia nie wchodzi w zakres zmówienia.

Odpowiedź

Odcinek drogi we wsi Ostrynka jest poza zakresem I etapu inwestycji.
Pytanie 5

W przedmiarze w poz. 10 „1)mocnienie skarp i dna rowów brukowaniem" wyliczona ilość wynosi 20,20 m2, natomiast w kolumnie „Ilość" wpisano 2,20 mi prosimy o podanie prawidłowej ilości brukowania.
Odpowiedź

Powinno być 20,20 m2 
Pytanie 6
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o:

- jednostkę w poz. 3 i 7

- kategorię gruntu w poz. 4, 5, 11 i 19
Odpowiedź 

Uzupełniono w przedmiarze

-  Jednostka w poz. 3 – m3 w poz. 7 m.
- Kategoria gruntu w poz. 4,5,11,19 – Kat III 
Pytanie 7
 W przedmiarze obok Działu D.02.01.01.23 „Wykonanie wykopów ręcznie (...)" wpisano
ilość 914 m3, natomiast w pozycji poniżej, dotyczącej tegoż działu wpisano ilość

401 m3. Prosimy o podanie prawidłowej ilości
Odpowiedź
Prawidłowa wartość to 401 m3  

Pytanie 8

W przedmiarze w treści pozycji 13 wpisano ilość 8598,24 in2, natomiast w kolumnie

„Ilość" wpisano 2399 in2. Prosimy o podanie prawidłowej ilości,

Odpowiedź

Prawidłowa ilość w pozycji 13 wynosi 2399 m2 

Pytanie 9

Prosimy o zamieszczenie załączników nr 1 - 4, na które Zamawiający powołuje się w przedmiarze
Odpowiedź
Załączniki nr 1-4 znajdują się na stronach 5 – 8   pliku przedmiar
Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 16.08.2011 r. o godz. 1100, nie ulega zmianie.
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